平成 28 年 8 月 31 日

各   位

会 社 名  東 洋 埠 頭 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  原  匡史

（コード番号 ９３５１ 東証第一部）

問合せ先  執行役員総務部長 坂本 啓則

（TEL ０３－５５６０－２７０１）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり役員の人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

Ⅰ 平成２８年９月１日付

１．役員の担当変更

氏   名 新   職 現   職

山 口 哲 生

取締役 執行役員

大阪支店長

九州地区統括

取締役 執行役員

大阪支店長

地 曵 髙 士
執行役員

志布志支店長

執行役員

志布志支店長

九州地区統括

以  上